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Arvode och ersättning för förlorad arbetsförtjänst 

kyrkomötet 2020 

 

Arvode 

Allmänt 

Utbetalning av arvode är alltid kopplat till närvaro/deltagande och inte till kallelse. Om man alltså är 

kallad till ett möte (utskott eller plenum) men inte har deltagit utgår inte arvode. 

Det kan aldrig utgå ett högre arvodesbelopp än 1 419 kr per dag, även om en ledamot har deltagit i 

flera möten samma dag. 

Plenum och utskott 

För de ledamöter som deltar i antingen utskott eller plenum utgår ett kyrkomötesarvode på 1 419 kr 

per dag. 

Andra möten 

Några ledamöter är kallade till möten innan kyrkomötet har startat (gruppledarmöte, utskottspresidie-

möte och valberedning). För sådana möten utgår ett arvode på 946 kr. Om en ledamot som är kallad 

till ett sådant möte också deltar i plenum eller utskott samma dag, utgår för den dagen 1 419 kr i 

arvode. 

Ledamöter som inte har kallats till årets kyrkomöte 

De ledamöter som inte är kallade till årets kyrkomöte (plenum eller utskott), men som deltar i ett eller 

flera gruppmöten under någon av sessionerna, har i år rätt till en särskild ersättning motsvarande ett 

sammanträdesarvode (1 419 kr) per session. Detta arvode ska utgå motsvarande en förberedelsedag 

inför respektive session. 

Den särskilda ersättningen utgår inte till ledamöter som inte har deltagit i gruppmöten. 

 

Förlorad arbetsförtjänst 

Allmänt 

Förlorad arbetsförtjänst utgår till ledamöter i kyrkomötet som kan styrka att inkomstbortfall har skett. I 

underlaget, som bifogas reseräkningen, ska framgå vilket avdrag som har skett på lönen under 

kyrkomötesdagarna. Ersättning utgår med högst 3 311 kr per dag. 

Reseräkningsblankett kan beställas på kyrkokansliet.lon@svenskakyrkan.se 
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Utskott 

Den osäkerhet som alltid finns kring utskottens sluttid ger lite andra förutsättningar i år då 

ledamöterna inte är närvarande på plats i Uppsala. 

Följande utskottstider gäller enligt sammanträdesplanen: 

Gudstjänstutskottet 

Börjar sammanträdet på tisdag kväll (29 sept), preliminärt kl 18.40. Sammanträder sedan på onsdagen, med 

möjlighet att fortsätta också under torsdagen om man inte hunnit klart. 

Organisationsutskottet 

Börjar sammanträdet på tisdag kväll (29 sept), preliminärt kl 17.40. Sammanträder sedan på onsdagen, med 

möjlighet till sammanträde också under torsdagen om man inte hunnit klart. 

Tillsyns- och uppdragsutskottet 

Börjar sammanträdet på tisdag kväll (29 sept), preliminärt kl 18.00. Sammanträder sedan på onsdagen, med 

möjlighet till sammanträde också under torsdagen om man inte hunnit klart. 

Ekonomiutskottet 

Börjar sammanträdet på tisdag kväll (29 sept), preliminärt kl 17.20. Sammanträder sedan på onsdagen och 

torsdagen, med möjlighet till sammanträde också efter ajourneringen, dvs under fredagen. 

Ekumenikutskottet 

Sammanträder endast under onsdagen (30 sept) med starttid kl 9.50. 

Kyrkolivsutskottet 

Börjar sammanträdet på tisdag kväll (29 sept), preliminärt kl 18.20. Sammanträder sedan på onsdagen, med 

möjlighet till sammanträde också under torsdagen om man inte hunnit klart. 

Samhälls- och kulturutskottet 

Sammanträder endast under onsdagen (30 sept) med starttid kl 9.30. 

Förvaltarskapsutskottet 

Sammanträder endast under onsdagen (30 sept) med starttid kl 10.10. 

För ledamöter i Eu, SK och F gäller ersättning för förlorad arbetsförtjänst endast onsdagen den 30 

september. 

För ledamöter i G, O, TU och Kl gäller ersättning för förlorad arbetsförtjänst från och med tisdag kväll 

till och med torsdag (29 september–1 oktober). Om en ledamot har fått förlorad arbetsförtjänst också 

för torsdagen, kan alltså utbetalning göras även om utskottet inte behövde sammanträda den dagen. 

För ledamöter i E gäller ersättning för förlorad arbetsförtjänst från och med tisdag kväll till och med 

fredag (29 september–2 oktober). Om en ledamot har fått förlorad arbetsförtjänst också för fredagen, 

kan alltså utbetalning göras även om utskottet inte behövde sammanträda den dagen. 
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Plenum 

För ledamöter som deltar i kyrkomötets pleniarbete (44 st) gäller ersättning för förlorad arbetsförtjänst 

tisdagen den 29 september och torsdagen den 1 oktober (observera att passet är kort och inleds kl 19), 

samt under session 2: måndag och tisdag 16–17 november. 

Övriga ledamöter 

De ledamöter som inte är kallade till årets kyrkomöte och har rätt till den särskilda ersättningen för 

deltagande i gruppmöten (se ovan under rubriken ”Arvode”), har också rätt till ersättning för förlorad 

arbetsförtjänst, om sådan har gjorts med anledning av deltagande i gruppmötena. För dessa ledamöter 

kan ersättning för förlorad arbetsförtjänst utgå med högst en dag per session sammantaget.  

 

Frågor? 

Kontakta kyrkokansliet.lon@svenskakyrkan.se 
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